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WERKZEUG-EVLERT

Kolbenkompressor tragbar und dlfrei Extreme 240-5 Aerotec Extreme

240-5 72dB olfrei 230V 10 bar

Properties

Abgabeleistung (I/min):
Ansaugleistung (Luft) (I/min):
B (mm):
Betriebsspannung (V):
Drehzahl (U/min):
Einsatz:

Fullmenge (I):

H (mm):

L (mm):

Leistung (W):
Schalldruckpegel (dB):
Typ:

AER®TEC

€522.41*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 780510

handlicher, leichter und 6lfreier Zweizylinder-
Kolbenkompressor mit V-Aggregat, durch patentierte
Ansaugluftkihlung fur den Dauerlauf geeignet,
Kesseldruckmanometer und genaue
Abgabedruckregulierung von 0-10 bar, mit
Druckminderer, Kugelhahn zum Kondensatablass,
Condor Druckschalter mit Anlaufentlastung, Ventile aus
Edelstahl

180

240

310

230

1400

ideal fur den Baustelleneinsatz
5

390

530

1100

72

Extreme 240-5

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

max- Druck (bar): 10
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